.C1/~Cr"-Ct
da -~e,t'a -ti/À(~ ai&itcp - SP

_ 4 (1/utai ,Srac(0,,ta/(4.030whido. _

INDICAÇÃO Camara Municipal de Ibitinga

11111 1 111111111111 111 1 111
Protocolo Geral n° 1812/2020

Data: 10/08/2020 Horário: 15:51
LEG - IND 452/2020

SUGERE AO DEPARTAMENTO RESPONSÁVEL DO EXECUTIVO MUNICIPAL A INCLUSÃO NO
PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA A RUA SIRÍACO SALERNO, NO JARDIM TAQUARAL.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal
a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor competente.

Em acolhimento aos vários pedidos dos moradores da rua citada, devido a real situação em que
a mesma se encontra é essencial priorizar a mesma, quando da realização dos serviços de
pavimentação asfáltica para que o seu leito carroçável esteja em perfeitas condições para o
tráfego dos veículos, principalmente dos moradores, e assim, resistir diretamente às ações de
uso.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 10 de agosto de 2020.

a Rocha

Ao Egrégió Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1